
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Bmo, městská část Bmo-sever Technika budov, s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 60711825

1Č: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ60711825

Bratislavská 70, 6 Křenová 307/42

bankovní spojení: 60200 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 25.07.2022

OBJEDNÁVKA č. 2450/22

Objekt: Vranovská 845/44

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy vzduchotechniky v půním

prostrou ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části

Bmo-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončeni.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 128 959,20 Kč bez DPH

Termín realizace do: 30.09.2022

Nájemce:

Kontakt:

vedo

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V připadč zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, žc dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účel správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplaceni takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splněni závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději
do 15 dnú od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70. 601 47 Bmo nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvnč, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:



NABÍDKA PRO Statutární město Brno, městská část Brno sever

Název zakázky: Oprava potrubí půdního prostoru - doplnění zbývajících stoupaček

Nabídku předkládá:

V Brně dne: 19.07.2022

Technika budov, s.r.o. Stránka | 1 z



CENOVÁ NABÍDKA

Název zakázky: Oprava potrubí půdního prostoru - doplnění zbývajících stoupaček

Dodavatel:

Technika budov, s.r.o.
Křenová 42, Brno 60200
IČO:
OR:

Banko
Vyřizuj
Mobil:
Email:

Určená pro:

Statutární město Brno, městská část Brno sever
Bratislavská 70, 601 47 Brno
IČO: 44992785
OR:

Bankovní
Kontakt:
Mobil:
Email:

Podklady pro zpracování nabídky:___________________________________________________________

Cenová nabídka je vyhotovena podle dodaných informací a dokumentace od objednatele.
Objednatel si je vědom že neposkytnutí všech informací k řádnému provedení díla může mít za
následek navýšení ceny díla.

Předmět:___________________________________________________________________________________

Na základě Vaší poptávky Vám touto formou předkládáme cenovou nabídku na výše uvedenou
zakázku.

Položky:

Jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, který je součástí této cenové nabídky.

Cena celkem: 128 959,20 Kč bez DPH

V případě navýšení cen vstupního materiálu o více jak 5% bude nabídka upravena.

Místo dodání: Vranovská 845/44, Brno 614 00

Smluvní termíny:

Datum vystavení nabídky: 19.07.2022

Platnost nabídky: 30 dní

Termín dodání: Po doručení písemné
objednávky a oboustrané
dohody objednatele a
zhotovitele.

Platební podmínky:__________________________

Vystavení faktury se splatností 30 dní ode dne
vystavení proběhne na základě splnění prací,
dodání dílů a materiálu, a následném
podepsání předávacího protokolu oběma
stranami.

Záruční podmínky:

Délka záruky na dodávku: 24 měsíců

Délka záruky na montáž: 24 měsíců

Technika budov, s.r.o. Stránka I 2z5



Přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet k zakázce: Oprava potrubí půdního prostoru - doplnění zbývajících stou

Poznámky:

Cenová nabídka nepředpokládá:
- montáž v nočních hodinách, o sobotách, nedělích, státních svátcích a mimo pracovní dobu (tj. od
17:00 do 7:00).
- cestovní náklady na zbytečné výjezdy (např. není-li provedena připravenost v rozsahu, který byl
dohodnut předem).
- čekání z důvodu nepřipravenosti ze strany objednatele.
- zajišťování přístupu do jednotlivých místností.
- v případě přerušení dohodnuté dodávky a montáže, např. z důvodu nepřipravenosti, zahájí
dodavatel své práce opět na základě písemné dohody. Dále objednatel informuje dodáváte o
ořioravenosti neiméně 14 dnů oředem.

Pro objednání, prosím, vyplňte objednávku níže a zašlete zpět emailem nebo poštou.

Technika budov, s.r.o. | Stránka | 3z5



AAn. Montáž Celkem
- - Demontáž potrubí hod 12,00 - Kč 5 296,80 Kč 5 296,80 Kč
- - Předizolované potrubí o tl. 30 mm m2 30,00 73 767,00 Kč 40 821,00 Kč 114 588,00 Kč

í_ - Výfukový kus včetně mřížky ks 3,00 1 026,30 Kč 291,30 Kč 1 317,60 Kč
- - Stavební úpravy prostopů střechy hod 6,00 - Kč 2 648,40 Kč 2 648,40 Kč

- Montážní a těsnící materiál kpl 1,00 3 941,40 Kč - Kč 3 941,40 Kč
- - Doprava km 15,00 283,50 Kč 883,50 Kč 1 167,00 Kč

Celkem 79 018,20 Kč 49 941,00 Kč 128 959,20 Kč
DPH: 21 % 27 081,43 Kč

Celkem Kč vč. DPH: 156 040,63 Kč

Technika budov, s.r.o. Stránka | 4 z



OBJEDNÁVKA

Název zakázky: Oprava potrubí půdního prostoru - doplnění zbývajících stoupaček

Dodavatel: Objednatel:

Technika budov, s.r.o.

Křen
IČO:

OR:

Ban
Vyřiz
Mobi
Emai

IČO:
OR:

Bankovníspojení:
Kontakt:
Mobil:
Email:

Položky:

Jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, který je součástí této cenové nabídky.

Cena celkem: 128 959,20 Kč bez DPH

V případě navýšení cen vstupního materiálu o více jak 5% bude nabídka upravena.

Oprávněná osoba k jednání ve věcech technických, včetně kontaktu:

Místo dodání:

Návrh termínu dodání:

Poznámky:___________________________________________________________________________ __

Dle cenové nabídky číslo 22NT00009 - Oprava potrubí půdního prostoru - doplnění zbývajících

Technika budov, s.r.o. | Stránka I 5 z


